

název akce: MBÚ AVČR Vídeňská 1083, Praha 4  
objekt: výměna transformátoru T1, hl. jistič

## Soupis položek

| p.č.                            | č.položky | popis položky                                           | mj.  | množství | cena/mj.   | cena celkem       |  |  |
|---------------------------------|-----------|---------------------------------------------------------|------|----------|------------|-------------------|--|--|
| <b>Dodávky zařízení</b>         |           |                                                         |      |          |            |                   |  |  |
| 1                               | 000822215 | trafo distr. olej, R 22/0,4kV 100kVA IP00, s teploměrem | ks   | 1,00     | 138 175,50 | 138 175,50        |  |  |
| 2                               | 000828211 | tlumič vibrací EK90 /trafo do 800kVA/kolečko            | ks   | 4,00     | 941,25     | 3 765,00          |  |  |
| 3                               | 000436752 | jistič 3pól BL1600SE305 690V/65kA spínací blok          | ks   | 1,00     | 21 259,70  | 21 259,70         |  |  |
| 4                               | 000436772 | spoušť SE-BL-1600-DTV3 630-1600A distri proBL1600       | ks   | 1,00     | 25 556,82  | 25 556,82         |  |  |
| 5                               | 000436791 | přípoj sada CS-BL-W010 třmen svorka 2x70-240 3ks        | ks   | 1,00     | 2 772,30   | 2 772,30          |  |  |
| 6                               | 000436782 | spoušť napěťová SV-BL-X230 230Vac/220Vdc pro BL         | ks   | 1,00     | 1 662,88   | 1 662,88          |  |  |
| 7                               | 000436779 | blok odpínače retrofit pro BL1600                       | ks   | 1,00     | 12 179,78  | 12 179,78         |  |  |
| <b>součet</b>                   |           |                                                         |      |          |            | <b>205 371,98</b> |  |  |
| <b>Materiál elektromontážní</b> |           |                                                         |      |          |            |                   |  |  |
| 8                               | 000828112 | izolátor chvění ISTAKO PR106 /do 1000kg                 | ks   | 4,00     | 1 506,00   | 6 024,00          |  |  |
| 9                               | 000000241 | protipožární hmota těsnící,                             | pol  | 2,00     | 9 650,95   | 19 301,90         |  |  |
| 10                              | 000101305 | kabel CYKY 5x1,5                                        | m    | 24,00    | 17,11      | 410,64            |  |  |
| 11                              | 000171319 | kabel 1kV YY 1x240                                      | m    | 0,00     | 496,98     | 0,00              |  |  |
| 12                              | 000290114 | tyč plochá Al40/5(0,6kg/m)                              | m    | 5,00     | 96,94      | 484,70            |  |  |
| 13                              | 000290227 | tyč plochá Cu80/10(7,2kg/m)                             | m    | 3,00     | 2 071,58   | 6 214,74          |  |  |
| 14                              | 000290224 | tyč plochá Cu40/10(3,6kg/m)                             | m    | 3,00     | 1 129,98   | 3 389,94          |  |  |
| 15                              | 000295001 | vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)                             | m    | 10,00    | 30,12      | 301,20            |  |  |
| 16                              | 000000271 | dřevěná zábrana                                         | m    | 5,00     | 228,67     | 1 143,35          |  |  |
| <b>součet</b>                   |           |                                                         |      |          |            | <b>37 270,47</b>  |  |  |
| <b>Elektromontáže</b>           |           |                                                         |      |          |            |                   |  |  |
| 17                              | 210171156 | transformátor do 35kV vzduch. bez zapoj. do 630kVA      | ks   | 1,00     | 3 150,93   | 3 150,93          |  |  |
| 18                              | 210172012 | vysoušení vzduch.trafa 22kV/IP00 před najetím           | ks   | 1,00     | 2 795,14   | 2 795,14          |  |  |
| 19                              | 210290841 | úprava RH pro napojení a sign. termistorů               | pol  | 1,00     | 853,40     | 853,40            |  |  |
| 20                              | 210810048 | kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5             | m    | 24,00    | 19,83      | 475,92            |  |  |
| 21                              | 210810153 | kabel Cu(-1kV YY) pevně uložený do 1x300                | m    | 0,00     | 80,95      | 0,00              |  |  |
| 22                              | 210070302 | pasové vedení bez držáků,PS a nátěru Al32/10-40/5       | m    | 5,00     | 255,52     | 1 277,60          |  |  |
| 23                              | 210070408 | pasové vedení bez držáků,PS a nátěru Cu80/10            | m    | 3,00     | 579,81     | 1 739,43          |  |  |
| 24                              | 210070403 | pasové vedení bez držáků,PS a nátěru Cu40/10            | m    | 3,00     | 327,56     | 982,68            |  |  |
| 25                              | 210220021 | uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2          | m    | 10,00    | 144,45     | 1 444,50          |  |  |
| 26                              | 210021361 | dokončovací práce v poli nebo kobce VN                  | hod  | 11,00    | 426,70     | 4 693,70          |  |  |
| 28                              | 210073513 | úprava RH pro osazení BL 1600                           | sada | 1,00     | 1 706,80   | 1 706,80          |  |  |
| 29                              | 210120523 | jistič 3pól bez zapojení do 2000A                       | ks   | 1,00     | 728,65     | 728,65            |  |  |
| 30                              | 210120572 | přídavná spoušť vč.zapojení pro jistič nad 100A         | ks   | 1,00     | 251,88     | 251,88            |  |  |
| 31                              | 210120572 | montáž blok odpínače                                    | ks   | 1,00     | 152,98     | 152,98            |  |  |
| 32                              | 210190031 | montáž příp. sady, spoj. materiál                       | ks   | 1,00     | 1 052,19   | 1 052,19          |  |  |
| <b>součet</b>                   |           |                                                         |      |          |            | <b>21 305,80</b>  |  |  |
| <b>Demontáže</b>                |           |                                                         |      |          |            |                   |  |  |
| 33                              | 210255202 | odpojení, zajištění, zapojení kompenzované sestavy      | kpol | 1,00     | 8 402,60   | 8 402,60          |  |  |
| 34                              | 210120524 | jistič 3pól bez zapojení AR - do 4000A /dmtž            | ks   | 1,00     | 566,76     | 566,76            |  |  |
| <b>součet</b>                   |           |                                                         |      |          |            | <b>8 969,36</b>   |  |  |

## Soupis položek

| Ostatní náklady |           |                                       |     |      |          |          |  |  |
|-----------------|-----------|---------------------------------------|-----|------|----------|----------|--|--|
| 35              | 218009011 | poplatek za recyklaci transformátoru  | ks  | 1,00 | 3 137,50 | 3 137,50 |  |  |
| 36              | 219990011 | zajištění vypnutí, zapnutí            | pol | 2,00 | 1 706,80 | 3 413,60 |  |  |
| 37              | 219001111 | zámečnické přípomoce, spasování, rez. | pol | 1,00 | 2 235,66 | 2 235,66 |  |  |
| součet          |           |                                       |     |      |          | 8 786,76 |  |  |

Datum:

Vypracoval: